



## NOTE ELENCO PREZZI UNITARI E COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

1) SEBBENE NON ESPRESSAMENTE INDICATO CON LA DICITURA CONSUETA "FORNITURA E POSA IN OPERA", TUTTE LE LAVORAZIONI ED OPERE QUI DESCRITTE SONO DA INTENDERSI COME "FORNITE IN OPERA" E PERFETTAMENTE FUNZIONANTI.

2) PER COMODITA' DI TRASCRIZIONE E PER EVITARE ERRORI NELLE TRADUZIONI DI ALCUNE CARATTERISTICHE TECNICHE PRESTAZIONALI, ALCUNE DESCRIZIONI SONO RIPORTATE FEDELMENTE IN LINGUA INGLESE IN QUANTO RAPPRESENTATIVA DELLO STANDARDS NORMALMNETE IN USO A LIVELLO INTERNAZIONALE PER SISTEMI E COMPONENTI AUDIO/VIDEO.

3) AI SENSI DELL'ART.68 D.GLS163/2006 E S.M.I., TUTTE LE VOCI DI ELENCO PREZZI, COMPUTO E DI CAPITOLATO, COME TUTTE LE INDICAZIONI RIPORTATE NEGLI ELABORATI GRAFICI CHE CONTENGONO RIFERIMENTI ESEMPLIFICATIVI A SPECIFICI PRODOTTI COMMERCIALI, IN GENERE CON LA DICITURA "TIPO MARCA MODELLO", SONO DA INTENDERE VINCOLANTI SOLO CON RIFERIMENTO ALLE SPECIFICHE COMPONENTISTICHE E PRESTAZIONALI ESPLICITE, E NON AL PARTICOLARE PRODOTTO COMMERCIALE, E IN TALE SENSO LE VOCI SONO SEMPRE IMPLICITAMENTE DA INTEGRARE CON LA DICITURA "O EQUIVALENTE.

4) PER LA FORMULAZIONE DEI PREZZI UNITARI, TRATTANDOSI DI FORNITURE E COMPONENTI NON DI USO COMUNE E NON RILEVABILI NEI PIU RAPPRESENTATIVI PREZZARI A LIVELLO NAZIONALE, ABBIAMO CONDOTTO ANALISI PREZZI AVVALENDOSI DI VALUTAZIONI ECONOMICHE REPERITE CON RICERCHE DI MERCATO.

5) NEL COMPUTO METRICO ESTIMATIVO SONO RIPORTATE LE DESCRIZIONI BREVI DELLE VARIE FORNITURE IN OPERA PREVISTE. PER UNA LETTURA PIU' COMPLETA DELLE LAVORAZIONI PREVISTE OCCORRE FAR RIFERIMENTO ALL'ELENCO PREZZI UNITARI. IN

ESSO CON LO STESSO CODICE IDENTIFICATIVO DEL COMPUTO METRICO ESTIMATIVO, SONO RIPORTATE LE DESCRIZIONI ESTESE DELLE OPERE PREVISTE. NATURALMENTE, PER UNA VISIONE PIU' COMPLETA DEL TUTTO OCCORRE FAR RIFERIMENTO ANCHE ALLE SPECIFICHE TECNICHE E AGLI ELABORATI DI PROGETTO.

6) ALL'INTERNO DI CIASCUNA DESCRIZIONE ESTESA DELL'ELENCO PREZZI UNITARI, SONO IN GENERE RIPORTATE ANCHE CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE E REALIZZATIVE CHE POSSONO RITENERSI NON VINCOLANTI PER LA FORNITURA (ES:LA VOCE L.L500.A2.A1 RIPORTA UN MICROFONO CON ASTA FLESSIBILE DA 20"). OVVIO CHE POTRANNO ESSERE CONSIDERATE ANCHE ASTE DI LUNGHEZZE MAGGIORI OD INFERIORI NELL'AMBITO DEL RISPETTO DELL'APPLICAZIONE CHE SONO CHIAMATE A SVOLGERE.

7) COSI' COME INDICATO NEL CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO, TUTTI I MATERIALI OGGETTO DELLE FORNITURE SARANNO SOTTOPOSTI ALL'APPROVAZIONE DEL COMMITTENTE E RESPONSABILE DEL LAVORO MEDIANTE LA SOTTOMISSIONE DI APOSITE SCHEDE.

8) TUTTE LE LAVORAZIONI DA ESEGUIRE SU ALCUNI QUADRI ELETTRICI ESISTENTI, OPPURE CON DERIVAZIONI ELETTRICHE DA EFFETTUARSI ALL'INTERNO DI SCATOLE DI DERIVAZIONE GIÀ INSTALLATE, VERRANNO REALIZZATE SOTTO L'ALTA SORVEGLIANZA DELL'IMPRESA CHE HA IN MANUTENZIONE GLI IMPIANTI. L'APPALTATORE HA L'OBBLIGO DI REDIGERE TUTTI GLI ELABORATI RIPORTANDO FEDELMENTE QUANTO REALIZZATO, OLTRE A PREVEDERE LA REDAZIONE DI IDONEA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' AI SENSI DM 37/08.

9) NEL RIEPILOGO DEL PRESENTE COMPUTO METRICO ESTIMATIVO, VERRANNO EVIDENZIATE IN COLORE ROSSO TUTTE LE PRESTAZIONI PRINCIPALI, MENTRE VERRANNO EVIDENZIATE IN COLORE VERDE TUTTE LE PRESTAZIONI SECONDARIE. ELENCO DI TALI PRESTAZIONI E' COMUNQUE RIPORTATO ANCHE NELL'ART.2 (AMMONTARE DEL CONTRATTO) DEL CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.01 - AUDITORIUM

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
L.L500.A1 1 L.L500.A1.A1	01.01.01 - ALLESTIMENTO AUDIO AUDITORIUM Microfono con clip, abbinabile a trasmettitori radio Microfono lavalier a condensatore ipercardioide, abbinabile a trasmettitori radio wireless, o all'adattatore a cavo. diconsi Euro duecentocinquantacinque/94	n.	2,00	255,94	511,88
Totale					
L.L500.A2 2 L.L500.A2.A1	Microfono a condensatore a polarità variabile. Microfono a condensatore a polarità variabile (cardioide, figura a 8,omnidirezionale) con Capsula schermata dall'RF (cellulari GSM, PDA, walkietalkie ecc.). diconsi Euro centocinquantaquattro/38	n.	6,00	154,38	926,28
Totale					
L.L500.A3 3 L.L500.A3.A1	Base microfonica da tavolo. Base microfonica da tavolo in metallo pressofuso completa di connessione XLR 3 poli (maschio/femmina). diconsi Euro trentadue/50	n.	6,00	32,50	195,00
Totale					
L.L500.A4 4 L.L500.A4.A1	Sistema radiomicrofonico wireless da tasca. Sistema radiomicrofonico wireless UHF operativo nella gamma di frequenza 668-692 MHz (24 MHz di banda), composto da trasmettitore da tasca, ricevitore singolo ad uso fisso. diconsi Euro quattrocentodieci/19	n.	2,00	402,19	804,38
Totale					
L.L500.A5 5 L.L500.A5.A1	Sistema radiomicrofonico wireless a mano. Sistema radiomicrofonico wireless UHF operativo nella gamma di frequenza 506-530 MHz (24 MHz di banda), composto da trasmettitore a mano e capsula dinamica ipercardioide. diconsi Euro quattrocentonovantanove/69	n.	2,00	499,69	999,38
Totale					
L.L500.A6 6 L.L500.A6.A1	Distributore attivo d'antenna. Distributore attivo d'antenna per radiomicrofoni con antenne UHF banda di frequenza 480-800 MHz, dotato di 2 ingressi e 4+4 uscite. diconsi Euro seicentocinque/31	n.	1,00	605,31	605,31
Totale					
L.L500.A7 7 L.L500.A7.A1	Kit antenne per sistemi radiomicrofonici. Kit antenne per sistemi radiomicrofonici, composto da n°2 antenne groundplane e n°2 amplificatori/booster. diconsi Euro duecentocinquantuno/88	n.	1,00	251,88	251,88
Totale					
L.L500.A16 8 L.L500.A16.A1	Amplificatore professionale 2x700W. Amplificatore professionale 2x700/1.100/1.400W a 8/4/2 Ohms. diconsi Euro ottocentodieci/88	n.	1,00	810,88	810,88
Totale					
L.L500.A17 9 L.L500.A17.A1	Amplificatore professionale 2x400W Amplificatore professionale 2x400/600/800W a 8/4/2 Ohms. diconsi Euro cinquecentoquarantasette/63	n.	1,00	547,63	547,63
Totale					
L.L500.A18 10	Amplificatore professionale 3 canali Amplificatore professionale a 3 canali, 2x200/350W+1x540/850W a 8/4 A RIPORTARE 01.01 - AUDITORIUM A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE <b>A RIPORTARE Fornit. in Opera</b> A RIPORTARE				5.652,62 5.652,62 <b>5.652,62</b> 5.652,62

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.01 - AUDITORIUM

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
L.L500.A18.A1	Ohms diconsì Euro seicentosedici/69				5.652,62
	Totale	n.	2,00	616,69	1.233,38
L.L500.A19 11 L.L500.A19.A1	Amplificatore professionale a 4 canali. Amplificatore professionale a 4 canali, 4x260/400W a 8/4 Ohms. diconsì Euro cinquecentoottantuno/75				
	Totale	n.	2,00	581,75	1.163,50
L.L500.A25 12 L.L500.A25.A1	Diffusore di colore nero due vie full-range 250W Diffusore passivo potenza 250W - 8ohm - 125,5dB peak con diffusore ruotabile 90x60 due vie full range colore nero. diconsì Euro cinquecentoottantuno/75				
	Totale	n.	8,00	581,75	4.654,00
L.L500.A26 13 L.L500.A26.A1	Subwoofer di colore nero 700W Subwoofer potenza 700W - 8ohm - 131,5dB peak con diffusore ruotabile 90x60, colore nero. diconsì Euro seicentoquarantacinque/94				
	Totale	n.	2,00	645,94	1.291,88
L.L500.A27 14 L.L500.A27.A1	Diffusore di colore nero due vie full-range 400W Diffusore passivo potenza 400W - 8ohm - 129,0dB peak con diffusore ruotabile 90x60 due vie full range colore nero. diconsì Euro ottocentoventi/63				
	Totale	n.	1,00	820,63	820,63
L.L500.A28 15 L.L500.A28.A1	Diffusore di colore nero due vie full-range 450W Diffusore passivo potenza 450W - 8ohm - 130,0dB peak con diffusore ruotabile 90x60 due vie full range colore nero. diconsì Euro ottocentonovantadue/13				
	Totale	n.	2,00	892,13	1.784,26
L.L500.A30 16 L.L500.A30.A1	Mixer per matrici di segnale. Mixer per matrici di segnale con 24 mic/line input, 12 line output. diconsì Euro cinquemiladuecentotrentotto/75				
	Totale	n.	1,00	5.238,75	5.238,75
L.L500.A59 17 L.L500.A59.A1	Controllo remoto per mixer matrice Telecomando da scrivania per l'utilizzo con il Mixer/Matrice per controllare le funzioni di connessione/disconnessione, privacy, volume tramite quattro tasti soft-touch. diconsì Euro trecentoquattordici/06				
	Totale	n.	1,00	314,06	314,06
L.L500.A81 18 L.L500.A81.A1	Programmazione e messa in servizio sistema impiantistico. per sistema audio/sonorizzazione Auditorium diconsì Euro milleseicento/00				
	Totale	a corpo	1,00	1.600,00	1.600,00
L.L500.A81.D1 19	per sistema traduzione simultanea Auditorium diconsì Euro mille/00				
	Totale	a corpo	1,00	1.000,00	1.000,00
	Totale 01.01.01 - ALLESTIMENTO AUDIO AUDITORIUM Euro				24.753,08
	01.01.02 - ALLESTIMENTO VIDEO AUDITORIUM				
	A RIPORTARE 01.01 - AUDITORIUM				24.753,08
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				24.753,08
	<b>A RIPORTARE Fornit. in Opera</b>				<b>24.753,08</b>
	A RIPORTARE				24.753,08

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.01 - AUDITORIUM

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				24.753,08
L.L500.A31 20 L.L500.A31.A1	Trasmettitore VGA+Audio. Trasmettitore VGA+Audio per distanze fino a 100/150m su cavo UTP Cat.6  diconsì Euro cinquanta/19	n.			
	Totale		1,00	50,19	50,19
L.L500.A32 21 L.L500.A32.A1	Ricevitore VGA+Audio. Ricevitore VGA+Audio per distanze fino a 100/150m su cavo UTP Cat.6  diconsì Euro ottantotto/69	n.			
	Totale		1,00	88,69	88,69
L.L500.A33 22 L.L500.A33.A1	Extender di segnali DVI-D fino a 300m Extender di segnali DVI-D fino a 300m tramite cavo in fibra ottica multimodale (50/125µm) composto da un modulo TX e un modulo RX.  diconsì Euro seicentotrentuno/81	n.			
	Totale		3,00	631,81	1.895,43
L.L500.A34 23 L.L500.A34.A1	Extender di segnali DVI-D fino a 500m Extender di segnali DVI-D fino a 500m tramite cavo in fibra ottica multimodale (50/125µm) composto da un modulo TX e un modulo RX.  diconsì Euro trecentocinquantaquattro/06	n.			
	Totale		1,00	354,06	354,06
L.L500.A35 24 L.L500.A35.A1	Matrice per segnali analogici VGA+audio 8in+8out. Matrice per segnali analogici VGA (RGBHV, RGBS, RGSB, Y R-Y B-Y, Y-C e CV) + audio stereo sbilanciato dotato di 8 ingressi e 8 uscite.  diconsì Euro duecentoottantaquattro/38	n.			
	Totale		1,00	284,38	284,38
L.L500.A38 25 L.L500.A38.A1	Matrice vuota configurabile 8 slot. Matrice vuota configurabile, per la gestione di varie tipologie di segnale; rack frame da 5 unità, con 8 slot configurabili.  diconsì Euro quattrocentosessantatre/13	n.			
	Totale		1,00	463,13	463,13
L.L500.A42 26 L.L500.A42.A1	Scheda per segnali analogici audio stereo. Scheda per le matrici componibili per gestire segnali analogici audio stereo con 8 ingressi e 8 uscite.  diconsì Euro duecentoottantaquattro/38	n.			
	Totale		2,00	284,38	568,76
L.L500.A43 27 L.L500.A43.A1	Scheda per segnali analogici Video Composito. Scheda per le matrici componibili per gestire segnali analogici Video Composito con 8 ingressi e 8 uscite.  diconsì Euro trecentoottantuno/88	n.			
	Totale		1,00	381,88	381,88
L.L500.A44 28 L.L500.A44.A1	Scheda per segnali digitali DVI-D. Scheda per le matrici componibili per gestire segnali digitali DVI-D (compatibile con HDMI audio compreso) con 4 ingressi e 4 uscite.  diconsì Euro quattrocentocinquantaquattro/00	n.			
	Totale		1,00	455,00	455,00
L.L500.A45 29 L.L500.A45.A1	Scheda per segnali analogici VGA 8in/8out. Scheda per le matrici componibili per gestire segnali analogici VGA con 8 ingressi e 8 uscite.  diconsì Euro millecentoquarantuno/56	n.			
	Totale		1,00	1.141,56	1.141,56
	A RIPORTARE 01.01 - AUDITORIUM				30.436,16
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				30.436,16
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>30.436,16</b>
	A RIPORTARE				30.436,16

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.01 - AUDITORIUM

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				30.436,16
L.L500.A46 30 L.L500.A46.A1	Distributore di segnali analogici VGA. Distributore per gestire segnali analogici VGA (RGBHV, RGBS, RGsB, Y R-Y B-Y) con 4 ingressi e 4uscite. dicons Euro centotrenta/00	n.			
	Totale		1,00	130,00	130,00
L.L500.A47 31 L.L500.A47.A1	Commutatore per segnali digitali HDMI Commutatore per segnali digitali HDMI 1.3 con 8 ingressi e 8 uscite, tastiera frontale per un controllo diretto delle commutazioni e modalità di funzionamento manuale o remota tramite IR o RS232. dicons Euro trecentoquarantacinque/31	n.			
	Totale		1,00	345,31	345,31
L.L500.A48 32 L.L500.A48.A1	Distributore per segnali digitali DVI-D. Distributore per segnali digitali DVI-D (compatibile con HDMI 1.3 audio compreso) dotato di 1 ingresso e 4 uscite dicons Euro duecentoventitre/44	n.			
	Totale		3,00	223,44	670,32
L.L500.A49 33 L.L500.A49.A1	Scaler da video composito a DVI-I. Scaler da video composito/S-Video a DVI-I/HDTV. dicons Euro centotrentotto/13	n.			
	Totale		1,00	138,13	138,13
L.L500.A50 34 L.L500.A50.A1	Scaler da video composito a VGA/PC. Scaler da video composito/S-video (PAL/NTSC) a VGA/PC. dicons Euro settantuno/50	n.			
	Totale		1,00	71,50	71,50
L.L500.A51 35 L.L500.A51.A1	Scaler da ingresso DVI-D a uscita VGA. Scaler da ingresso DVI-D a uscita VGA su un ampio range da VGA a WUXGA. dicons Euro centosettanta/63	n.			
	Totale		4,00	170,63	682,52
L.L500.A52 36 L.L500.A52.A1	Scaler da ingresso VGA a uscita DVI-D. Scaler da ingresso VGA su un ampio range da VGA a WUXGA a uscita DVI-D. dicons Euro centotrentaquattro/06	n.			
	Totale		4,00	134,06	536,24
L.L500.A54 37 L.L500.A54.A1	Convertitore da PC a video composito. Convertitore da segnale PC o component a video composito (PAL/NTSC). dicons Euro centoquarantasette/88	n.			
	Totale		1,00	147,88	147,88
L.L500.A55 38 L.L500.A55.A1	Distributor per segnali video analogici. Distributor per segnali video analogici con 2 input e 4 outputs separati che può operare anche come equalizzatore per compensare le perdite di segnale su cavi lunghi. dicons Euro centosessantasei/56	n.			
	Totale		4,00	166,56	666,24
L.L500.A56 39 L.L500.A56.A1	Matrice/scaler che trasforma il segnale video e PC in RGBHV/DVI Matrice/scaler 8x2 che trasforma il segnale video e PC entrante in 2 uscite indipendenti entrambe sia RGBHV che DVI simultaneamente				
	A RIPORTARE 01.01 - AUDITORIUM				33.824,30
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				33.824,30
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>33.824,30</b>
	A RIPORTARE				33.824,30

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

**Forniture in Opera**

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.01 - AUDITORIUM

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				33.824,30
	diconsì Euro duemilasettecentoventuno/06	n.			
	Totale		1,00	2.721,06	2.721,06
L.L500.A60 40 L.L500.A60.A1	Lettore BluRay. Lettore BluRay HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro duecentotrentaquattro/38	n.			
	Totale		1,00	234,38	234,38
L.L500.A61 41 L.L500.A61.A1	Lettore DVD-DVX. Lettore DVD-DVX HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro centoquaranta/63	n.			
	Totale		1,00	140,63	140,63
L.L500.A62 42 L.L500.A62.A1	Registratore HDD-DVD. Registratore DVD con HD 160Gb HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro duecentosettantuno/88	n.			
	Totale		1,00	271,88	271,88
L.L500.A66 43 L.L500.A66.A1	Monitor professionale 23" Monitor professionale 23" 1920x1080 FULL-HD, 700cd/m2, Formato 16:9, Contrasto 5.000:1, Angolo di Visuale 178/178, Tempo di Risposta 8ms.				
	diconsì Euro duecentotrentanove/06	n.			
	Totale		4,00	239,06	956,24
L.L500.A70 44 L.L500.A70.A1	Schermo LCD 9" Schermo LCD 9" Risoluzione 800x400 - 16:9 - 1 ingressi video (AV1), 1 uscita audio.				
	diconsì Euro duecentoquarantatre/75	n.			
	Totale		4,00	243,75	975,00
45 L.L500.A70.A2	Schermo LCD 9" Risoluzione 800x400 - 16:9 - 4 ingressi video (AV1, AV2, AV3, AV4), 1 uscita audio.				
	diconsì Euro duecentoquarantatre/75	n.			
	Totale		1,00	243,75	243,75
L.L500.A72 46 L.L500.A72.A1	Video Proiettore FULL-HD Cinema. Videoproiettore Full HD Cinema in grado di proiettare a reale risoluzione senza alcuna compressione delle immagini, risoluzione 2K - 10000lm.				
	diconsì Euro ventisettemiladuecentotredici/75	n.			
	Totale		1,00	27.213,75	27.213,75
L.L500.A73 47 L.L500.A73.A1	Video Proiettore FULL-HD. Videoproiettore Full HD in grado di proiettare a reale risoluzione senza alcuna compressione delle immagini, risoluzione 1080p - 5000lm.				
	diconsì Euro seimilatrecentotrentaquattro/69	n.			
	Totale		2,00	6.334,69	12.669,38
L.L500.A75 48 L.L500.A75.A1	Telecamera compatta. Telecamera compatta con funzioni di rotazione e inclinazione, ServerWeb, Zoom ottico ad alte prestazioni, Auto-Tracking avanzato.				
	diconsì Euro settecentoottantaquattro/06	n.			
	Totale		4,00	784,06	3.136,24
L.L500.A76 49 L.L500.A76.A1	Schermo Motorizzato con tela PVC microforata. Schermo Motorizzato dimensioni proiettabili 500x281cm formato16:9 completo di telecomando, Tela microforata in PVC.				
	A RIPORTARE 01.01 - AUDITORIUM				82.386,61
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				82.386,61
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>82.386,61</b>
	A RIPORTARE				82.386,61

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.01 - AUDITORIUM

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				82.386,61
	diconsì Euro duemiladuecentoottantatre/13	n.			
	Totale		1,00	2.283,13	2.283,13
L.L500.A77 50 L.L500.A77.A1	Schermo Motorizzato con tela PVC. Schermo Motorizzato dimensioni proiettabili 290x181cm formato16:9 completo di telecomando, Tela in PVC.				
	diconsì Euro novecentosettantacinque/00	n.			
	Totale		2,00	975,00	1.950,00
L.L500.A80 51 L.L500.A80.A1	Placche attrezzate. Placche attrezzate con connettori audio/video/dati per tavolo relatori con sistema di chiusura a scomparsa.				
	diconsì Euro quattrocentoventuno/88	n.			
	Totale		4,00	421,88	1.687,52
L.L500.A81 52 L.L500.A81.C1	Programmazione e messa in servizio sistema impiantistico. per sistema Video Auditorium				
	diconsì Euro millecentocinquanta/00	a corpo			
	Totale		1,00	1.150,00	1.150,00
	Totale 01.01.02 - ALLESTIMENTO VIDEO AUDITORIUM Euro				64.704,18
	01.01.03 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE AUDITORIUM				
L.L500.A78 53 L.L500.A78.A1	Traliccio in alluminio colore nero. Traliccio alluminio serie pesante, antitorsione, colore nero, Lunghezza 14,00m, fissato su supporti predisposti e completo di tiranti centrali in cavo di acciaio fissati a soffitto.				
	diconsì Euro quattromilasettecentoottantuno/25	n.			
	Totale		1,00	4.781,25	4.781,25
54 L.L500.A78.A2	Traliccio alluminio serie pesante, antitorsione, colore nero, Lunghezza 17,00m, fissato su supporti predisposti e completo di tiranti centrali in cavo di acciaio fissati a soffitto.				
	diconsì Euro cinquemilanovecentosettantasei/56	n.			
	Totale		1,00	5.976,56	5.976,56
L.L500.A79 55 L.L500.A79.A1	Armadio rack 19". Armadio rack 19" 42 unità, l600xp600xh2100mm verniciatura a polveri epossidiche, grado di protezione IP20.				
	diconsì Euro duemilaseicentocinquanta/00	n.			
	Totale		2,00	2.650,00	5.300,00
L.L500.A83 56 L.L500.A83.A1	Collegamenti ed interconnessioni con cavi e connettori dei vari sistemi. per sistemi audio/video/dati Sala Auditorium				
	diconsì Euro duemila/00	a corpo			
	Totale		1,00	2.000,00	2.000,00
L.L500.A84 57 L.L500.A84.A1	Torretta a Scomparsa ELE/RJ45/F.O. Torrette Canalplast HYPOGEO 24 stesso tipo delle esistenti				
	diconsì Euro settecentocinquanta/00	n.			
	Totale		8,00	750,00	6.000,00
L.L500.A85 58 L.L500.A85.A1	Torretta a Scomparsa ELE/MIC/F.O. Torrette Canalplast HYPOGEO 24 stesso tipo delle esistenti				
	diconsì Euro seicentocinquanta/00	n.			
	Totale		7,00	650,00	4.550,00
	A RIPORTARE 01.01 - AUDITORIUM				118.065,07
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				118.065,07
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>118.065,07</b>
	A RIPORTARE				118.065,07

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.01 - AUDITORIUM

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				118.065,07
L.L500.A86 59 L.L500.A86.A1	Posto di Lavoro su canaletta prese RJ45 e F.O. con Connettori MT con canaletta Bocchiotti dim.120x25mm stesso tipo dell'esistente.  diconsì Euro trecentocinquanta/00	n.			
	Totale		2,00	350,00	700,00
	Totale 01.01.03 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE AUDITORIUM Euro				29.307,81
	Totale 01.01 - AUDITORIUM Euro				118.765,07
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				118.765,07
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>118.765,07</b>
	A RIPORTARE				118.765,07

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

**Forniture in Opera**

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				118.765,07
L.L500.A1 60 L.L500.A1.A1	01.02.04 - ALLESTIMENTO AUDIO SALA VIDEOCONFERENZE Microfono con clip, abbinabile a trasmettitori radio Microfono lavalier a condensatore ipercardioide, abbinabile a trasmettitori radio wireless, o all'adattatore a cavo. diconsi Euro duecentocinquantacinque/94	n.			
	Totale		1,00	255,94	255,94
L.L500.A2 61 L.L500.A2.A1	Microfono a condensatore a polarità variabile. Microfono a condensatore a polarità variabile (cardioide, figura a 8, omnidirezionale) con Capsula schermata dall'RF (cellulari GSM, PDA, walkietalkie ecc.). diconsi Euro centocinquantaquattro/38	n.			
	Totale		4,00	154,38	617,52
L.L500.A3 62 L.L500.A3.A1	Base microfonica da tavolo. Base microfonica da tavolo in metallo pressofuso completa di connessione XLR 3 poli (maschio/femmina). diconsi Euro trentadue/50	n.			
	Totale		4,00	32,50	130,00
L.L500.A4 63 L.L500.A4.A1	Sistema radiomicrofonico wireless da tasca. Sistema radiomicrofonico wireless UHF operativo nella gamma di frequenza 668-692 MHz (24 MHz di banda), composto da trasmettitore da tasca, ricevitore singolo ad uso fisso. diconsi Euro quattrocentodieci/19	n.			
	Totale		1,00	402,19	402,19
L.L500.A5 64 L.L500.A5.A1	Sistema radiomicrofonico wireless a mano. Sistema radiomicrofonico wireless UHF operativo nella gamma di frequenza 506-530 MHz (24 MHz di banda), composto da trasmettitore a mano e capsula dinamica ipercardioide. diconsi Euro quattrocentonovantanove/69	n.			
	Totale		1,00	499,69	499,69
L.L500.A21 65 L.L500.A21.A1	Processore audio configurabile 8in/8out. Processore audio configurabile dotato di 8 ingressi bilanciati mic/linea e 8 uscite di linea bilanciate. diconsi Euro millecinquecentotré/13	n.			
	Totale		1,00	1.503,13	1.503,13
L.L500.A22 66 L.L500.A22.A1	Tastiera per il controllo automatizzato. Tastiera per il controllo automatizzato (richiamo preset, regolazione volume ecc.) con possibilità di memorizzare fino a 24 menù con un massimo di 16 elementi per ciascuna voce. diconsi Euro duecentosettantasei/25	n.			
	Totale		1,00	276,25	276,25
L.L500.A23 67 L.L500.A23.A1	Amplificatore audio stereofonico Amplificatore audio stereofonico potenza 2x60W RMS, ingresso bilanciato XLR3 passante, sensibilità 775mV/0dB. diconsi Euro quattrocentoventidue/50	n.			
	Totale		1,00	422,50	422,50
L.L500.A24 68 L.L500.A24.A1	Diffusore di colore nero due vie full-range 40W Diffusore passivo potenza 40W - 8 ohm, 5/10/20/40W a 70/100V due vie full range colore nero. diconsi Euro centocinquantaquattro/44	n.			
	Totale		4,00	158,44	633,76
L.L500.A81	Programmazione e messa in servizio sistema impiantistico.				
	A RIPORTARE 01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE				4.740,98
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				123.506,05
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>123.506,05</b>
	A RIPORTARE				123.506,05

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				123.506,05
69 L.L500.A81.A2	per sistema audio/sonorizzazione Sala Videoconferenza  diconsi Euro millecinquanta/00	a corpo			
	Totale		1,00	1.050,00	1.050,00
	Totale 01.02.04 - ALLESTIMENTO AUDIO SALA VIDEOCONFERENZE Euro 01.02.05 - ALLESTIMENTO VIDEO SALA VIDEOCONFERENZE				5.790,98
L.L500.A31 70 L.L500.A31.A1	Trasmettitore VGA+Audio. Trasmettitore VGA+Audio per distanze fino a 100/150m su cavo UTP Cat.6  diconsi Euro cinquanta/19	n.			
	Totale		3,00	50,19	150,57
L.L500.A32 71 L.L500.A32.A1	Ricevitore VGA+Audio. Ricevitore VGA+Audio per distanze fino a 100/150m su cavo UTP Cat.6  diconsi Euro ottantotto/69	n.			
	Totale		3,00	88,69	266,07
L.L500.A33 72 L.L500.A33.A1	Extender di segnali DVI-D fino a 300m Extender di segnali DVI-D fino a 300m tramite cavo in fibra ottica multimodale (50/125µm) composto da un modulo TX e un modulo RX.  diconsi Euro seicentotrentuno/81	n.			
	Totale		1,00	631,81	631,81
L.L500.A34 73 L.L500.A34.A1	Extender di segnali DVI-D fino a 500m Extender di segnali DVI-D fino a 500m tramite cavo in fibra ottica multimodale (50/125µm) composto da un modulo TX e un modulo RX.  diconsi Euro trecentocinquantaquattro/06	n.			
	Totale		4,00	354,06	1.416,24
L.L500.A39 74 L.L500.A39.A1	Matrice vuota configurabile 6 slot. Matrice vuota configurabile, per la gestione di varie tipologie di segnale; rack frame da 4 unità, con 6 slot configurabili.  diconsi Euro quattrocentoquattordici/38	n.			
	Totale		1,00	414,38	414,38
L.L500.A42 75 L.L500.A42.A1	Scheda per segnali analogici audio stereo. Scheda per le matrici componibili per gestire segnali analogici audio stereo con 8 ingressi e 8 uscite.  diconsi Euro duecentoottantaquattro/38	n.			
	Totale		2,00	284,38	568,76
L.L500.A43 76 L.L500.A43.A1	Scheda per segnali analogici Video Composito. Scheda per le matrici componibili per gestire segnali analogici Video Composito con 8 ingressi e 8 uscite.  diconsi Euro trecentoottantuno/88	n.			
	Totale		1,00	381,88	381,88
L.L500.A44 77 L.L500.A44.A1	Scheda per segnali digitali DVI-D. Scheda per le matrici componibili per gestire segnali digitali DVI-D (compatibile con HDMI audio compreso) con 4 ingressi e 4 uscite.  diconsi Euro quattrocentocinquantaquattro/00	n.			
	Totale		1,00	455,00	455,00
L.L500.A45 78 L.L500.A45.A1	Scheda per segnali analogici VGA 8in/8out. Scheda per le matrici componibili per gestire segnali analogici VGA con 8 ingressi e 8 uscite.				
	A RIPORTARE 01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE				10.075,69
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				128.840,76
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>128.840,76</b>
	A RIPORTARE				128.840,76

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				128.840,76
	diconsì Euro millecentoquarantuno/56	n.			
	Totale		1,00	1.141,56	1.141,56
L.L500.A48 79 L.L500.A48.A1	Distributore per segnali digitali DVI-D. Distributore per segnali digitali DVI-D (compatibile con HDMI 1.3 audio compreso) dotato di 1 ingresso e 4 uscite				
	diconsì Euro duecentoventitre/44	n.			
	Totale		2,00	223,44	446,88
L.L500.A54 80 L.L500.A54.A1	Convertitore da PC a video composito. Convertitore da segnale PC o component a video composito (PAL/NTSC).				
	diconsì Euro centoquarantasette/88	n.			
	Totale		1,00	147,88	147,88
L.L500.A55 81 L.L500.A55.A1	Distributor per segnali video analogici. Distributor per segnali video analogici con 2 input e 4 outputs separati che può operare anche come equalizzatore per compensare le perdite di segnale su cavi lunghi.				
	diconsì Euro centosessantasei/56	n.			
	Totale		1,00	166,56	166,56
L.L500.A56 82 L.L500.A56.A1	Matrice/scaler che trasforma il segnale video e PC in RGBHV/DVI Matrice/scaler 8x2 che trasforma il segnale video e PC entrante in 2 uscite indipendenti entrambe sia RGBHV che DVI simultaneamente				
	diconsì Euro duemilasettecentoventuno/06	n.			
	Totale		1,00	2.721,06	2.721,06
L.L500.A57 83 L.L500.A57.A1	Distributore grafico ad alta risoluzione. Distributore grafico ad alta risoluzione n.1 input HDD 15 p.f. e n.4 output HDD 15 p.f.				
	diconsì Euro centosettantotto/75	n.			
	Totale		1,00	178,75	178,75
L.L500.A60 84 L.L500.A60.A1	Lettore BluRay. Lettore BluRay HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro duecentotrentaquattro/38	n.			
	Totale		1,00	234,38	234,38
L.L500.A61 85 L.L500.A61.A1	Lettore DVD-DVX. Lettore DVD-DVX HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro centoquaranta/63	n.			
	Totale		1,00	140,63	140,63
L.L500.A62 86 L.L500.A62.A1	Registratore HDD-DVD. Registratore DVD con HD 160Gb HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro duecentosettantuno/88	n.			
	Totale		1,00	271,88	271,88
L.L500.A66 87 L.L500.A66.A1	Monitor professionale 23" Monitor professionale 23" 1920x1080 FULL-HD, 700cd/m2, Formato 16:9, Contrasto 5.000:1, Angolo di Visuale 178/178, Tempo di Risposta 8ms.				
	diconsì Euro duecentotrentanove/06	n.			
	Totale		4,00	239,06	956,24
L.L500.A70 88	Schermo LCD 9" Schermo LCD 9" Risoluzione 800x400 - 16:9 - 1 ingressi video (AV1), 1 uscita				
	A RIPORTARE 01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE				16.481,51
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				135.246,58
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>135.246,58</b>
	A RIPORTARE				135.246,58

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
L.L500.A70.A1	audio. diconsì Euro duecentoquarantatre/75				135.246,58
	Totale	n.	4,00	243,75	975,00
89 L.L500.A70.A2	Schermo LCD 9" Risoluzione 800x400 - 16:9 - 4 ingressi video (AV1, AV2, AV3, AV4), 1 uscita audio. diconsì Euro duecentoquarantatre/75				
	Totale	n.	1,00	243,75	243,75
L.L500.A73 90 L.L500.A73.A2	Video Proiettore FULL-HD. Punto allacciamento e staffatura Videoproiettore (videoproiettore fornito a piè d'opera dalla committente), completo di cavi per l'alimentazione, il comando. diconsì Euro quattrocentottanta/00				
	Totale	n.	1,00	480,00	480,00
L.L500.A74 91 L.L500.A74.A1	Sistema per Videoconferenza HD. Sistema per Videoconferenza HD, 4 Mbps over IP (H.323). diconsì Euro diecimilatrecentoundici/56				
	Totale	n.	1,00	10.311,56	10.311,56
L.L500.A75 92 L.L500.A75.A1	Telecamera compatta. Telecamera compatta con funzioni di rotazione e inclinazione, ServerWeb, Zoom ottico ad alte prestazioni, Auto-Tracking avanzato. diconsì Euro settecentottantaquattro/06				
	Totale	n.	2,00	784,06	1.568,12
L.L500.A77 93 L.L500.A77.A1	Schermo Motorizzato con tela PVC. Schermo Motorizzato dimensioni proiettabili 290x181cm formato16:9 completo di telecomando, Tela in PVC. diconsì Euro novecentosettantacinque/00				
	Totale	n.	1,00	975,00	975,00
L.L500.A80 94 L.L500.A80.A1	Placche attrezzate. Placche attrezzate con connettori audio/video/dati per tavolo relatori con sistema di chiusura a scomparsa. diconsì Euro quattrocentoventuno/88				
	Totale	n.	4,00	421,88	1.687,52
L.L500.A81 95 L.L500.A81.C2	Programmazione e messa in servizio sistema impiantistico. per sistema Video Sala Videoconferenza diconsì Euro seicento/00				
	Totale	a corpo	1,00	600,00	600,00
	Totale 01.02.05 - ALLESTIMENTO VIDEO SALA VIDEOCONFERENZE Euro				27.531,48
	01.02.06 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE SALA VIDEOCONFERENZE				
L.L500.A79 96 L.L500.A79.A1	Armadio rack 19". Armadio rack 19" 42 unità, l600xp600xh2100mm verniciatura a polveri epossidiche, grado di protezione IP20. diconsì Euro duemilaseicentocinquanta/00				
	Totale	n.	1,00	2.650,00	2.650,00
L.L500.A83 97 L.L500.A83.A2	Collegamenti ed interconnessioni con cavi e connettori dei vari sistemi. per sistemi audio/video/dati Sala Videoconferenze diconsì Euro mille/00				
	Totale	a corpo	1,00	1.000,00	1.000,00
	A RIPORTARE 01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE				36.972,46
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				155.737,53
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>155.737,53</b>
	A RIPORTARE				155.737,53

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVviste	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				155.737,53
L.L500.A84 98 L.L500.A84.A1	Torretta a Scomparsa ELE/RJ45/F.O. Torrette Canalplast HYPOGEO 24 stesso tipo delle esistenti  diconsì Euro settecentocinquanta/00				
	Totale	n.	3,00	750,00	2.250,00
L.L500.A85 99 L.L500.A85.A1	Torretta a Scomparsa ELE/MIC/F.O. Torrette Canalplast HYPOGEO 24 stesso tipo delle esistenti  diconsì Euro seicentocinquanta/00				
	Totale	n.	2,00	650,00	1.300,00
	Totale 01.02.06 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE SALA VIDEOCONFERENZE Euro				7.200,00
	Totale 01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE Euro				40.522,46
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				159.287,53
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>159.287,53</b>
	A RIPORTARE				159.287,53

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.03 - SALA CONSILIARE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				159.287,53
L.L500.A1 100 L.L500.A1.A1	01.03.07 - ALLESTIMENTO AUDIO SALA CONSIGLIO Microfono con clip, abbinabile a trasmettitori radio Microfono lavalier a condensatore ipercardiode, abbinabile a trasmettitori radio wireless, o all'adattatore a cavo. dicorsi Euro duecentocinquantacinque/94	n.			
	Totale		1,00	255,94	255,94
L.L500.A4 101 L.L500.A4.A1	Sistema radiomicrofonico wireless da tasca. Sistema radiomicrofonico wireless UHF operativo nella gamma di frequenza 668-692 MHz (24 MHz di banda), composto da trasmettitore da tasca, ricevitore singolo ad uso fisso. dicorsi Euro quattrocentodieci/19	n.			
	Totale		1,00	402,19	402,19
L.L500.A5 102 L.L500.A5.A1	Sistema radiomicrofonico wireless a mano. Sistema radiomicrofonico wireless UHF operativo nella gamma di frequenza 506-530 MHz (24 MHz di banda), composto da trasmettitore a mano e capsula dinamica ipercardiode. dicorsi Euro quattrocentonovantanove/69	n.			
	Totale		1,00	499,69	499,69
L.L500.A8 103 L.L500.A8.A1	Base microfonica Presidente ad uso esterno d'appoggio. Base microfonica presidente per sistema conference digitale con microfono a tecnologia array, composto da 17 capsule microfoniche. dicorsi Euro milleduecentosettantuno/56	n.			
	Totale		1,00	1.271,56	1.271,56
L.L500.A9 104 L.L500.A9.A1	Base microfonica Delegato ad uso esterno d'appoggio. Base microfonica delegato per sistema conference digitale con microfono a tecnologia array, composto da 17 capsule microfoniche. dicorsi Euro milleottanta/63	n.			
	Totale		35,00	1.080,63	37.822,05
L.L500.A10 105 L.L500.A10.A1	Alimentatore esterno per basi microfoniche. Alimentatore esterno da utilizzare quando è necessario alimentare più di 30 unità/base microfoniche dicorsi Euro millenovecentotredici/44	n.			
	Totale		1,00	1.913,44	1.913,44
L.L500.A12 106 L.L500.A12.A1	Unità centrale di controllo digitale. Unità centrale di controllo digitale per sistema conference e traduzione simultanea (audio e controlli). dicorsi Euro quattromilacentonovantacinque/75	n.			
	Totale		1,00	4.195,75	4.195,75
L.L500.A15 107 L.L500.A15.A1	Interfaccia audio digitale/analogica per sistema conference. Interfaccia audio digitale/analogica per sistema conference; 6 In, 6 Out, 3 x Stereo-AES/EBU Out; adatta per inserire e/o estrarre segnali audio dal sistema. dicorsi Euro millenovecentoventuno/56	n.			
	Totale		1,00	1.921,56	1.921,56
L.L500.A20 108 L.L500.A20.A1	Processore audio configurabile 4in/4out. Processore audio configurabile dotato di 4 ingressi bilanciati mic/linea e 4 uscite di linea bilanciate. dicorsi Euro milleduecentocinquantanove/38	n.			
	Totale		1,00	1.259,38	1.259,38
L.L500.A22 109	Tastiera per il controllo automatizzato. Tastiera per il controllo automatizzato (richiamo preset, regolazione volume				
	A RIPORTARE 01.03 - SALA CONSILIARE				49.541,56
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				208.829,09
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>208.829,09</b>
	A RIPORTARE				208.829,09

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.03 - SALA CONSILIARE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
L.L500.A22.A1	RIPORTO ecc.) con possibilità di memorizzare fino a 24 menù con un massimo di 16 elementi per ciascuna voce. dicorsi Euro duecentosettantasei/25	n.			208.829,09
	Totale		1,00	276,25	276,25
L.L500.A23 110 L.L500.A23.A1	Amplificatore audio stereofonico Amplificatore audio stereofonico potenza 2x60W RMS, ingresso bilanciato XLR3 passante, sensibilità 775mV/0dB. dicorsi Euro quattrocentoventidue/50	n.			
	Totale		1,00	422,50	422,50
L.L500.A24 111 L.L500.A24.A1	Diffusore di colore nero due vie full-range 40W Diffusore passivo potenza 40W - 8 ohm, 5/10/20/40W a 70/100V due vie full range colore nero. dicorsi Euro centocinquantaquattro/44	n.			
	Totale		4,00	158,44	633,76
L.L500.A81 112 L.L500.A81.A3	Programmazione e messa in servizio sistema impiantistico. per sistema audio/sonorizzazione Sala Consiglio dicorsi Euro ottocento/00	a corpo			
	Totale		1,00	800,00	800,00
	Totale 01.03.07 - ALLESTIMENTO AUDIO SALA CONSIGLIO Euro				51.674,07
L.L500.A31 113 L.L500.A31.A1	01.03.08 - ALLESTIMENTO VIDEO SALA CONSIGLIO Trasmettitore VGA+Audio. Trasmettitore VGA+Audio per distanze fino a 100/150m su cavo UTP Cat.6 dicorsi Euro cinquanta/19	n.			
	Totale		3,00	50,19	150,57
L.L500.A32 114 L.L500.A32.A1	Ricevitore VGA+Audio. Ricevitore VGA+Audio per distanze fino a 100/150m su cavo UTP Cat.6 dicorsi Euro ottantotto/69	n.			
	Totale		3,00	88,69	266,07
L.L500.A34 115 L.L500.A34.A1	Extender di segnali DVI-D fino a 500m Extender di segnali DVI-D fino a 500m tramite cavo in fibra ottica multimodale (50/125µm) composto da un modulo TX e un modulo RX. dicorsi Euro trecentocinquantaquattro/06	n.			
	Totale		1,00	354,06	354,06
L.L500.A36 116 L.L500.A36.A1	Matrice per segnali analogici video composito Matrice per segnali analogici video composito + audio stereo bilanciato dotata di 8 ingressi e 8 uscite. dicorsi Euro cinquecentosessanta/63	n.			
	Totale		1,00	560,63	560,63
L.L500.A37 117 L.L500.A37.A1	Matrice per segnali digitali DVI-D Matrice per segnali digitali DVI-D (compatibile con HDMI audio compreso) + audio stereo sbilanciato dotata di 4 ingressi e 4 uscite. dicorsi Euro cinquecentoquarantaquattro/38	n.			
	Totale		1,00	544,38	544,38
L.L500.A41 118 L.L500.A41.A1	Matrice per segnali analogici VGA 8in/8out Matrice per segnali analogici VGA (RGBHV, RGBS, RGsB, Component, S-Video e Composito) + audio stereo sbilanciato dotato di 8 ingressi e 8 uscite				
	A RIPORTARE 01.03 - SALA CONSILIARE				53.549,78
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				212.837,31
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>212.837,31</b>
	A RIPORTARE				212.837,31

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

**Forniture in Opera**

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.03 - SALA CONSILIARE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				212.837,31
	diconsì Euro millettrecentoottantatre/69	n.			
	Totale		1,00	1.383,69	1.383,69
L.L500.A48 119 L.L500.A48.A1	Distributore per segnali digitali DVI-D. Distributore per segnali digitali DVI-D (compatibile con HDMI 1.3 audio compreso) dotato di 1 ingresso e 4 uscite				
	diconsì Euro duecentoventitre/44	n.			
	Totale		2,00	223,44	446,88
L.L500.A53 120 L.L500.A53.A1	Convertitore da DVI-D a video. Convertitore da segnale DVI-D a video composito (PAL/NTSC).				
	diconsì Euro centonovantanove/06	n.			
	Totale		1,00	199,06	199,06
L.L500.A54 121 L.L500.A54.A1	Convertitore da PC a video composito. Convertitore da segnale PC o component a video composito (PAL/NTSC).				
	diconsì Euro centoquarantasette/88	n.			
	Totale		1,00	147,88	147,88
L.L500.A55 122 L.L500.A55.A1	Distributore per segnali video analogici. Distributore per segnali video analogici con 2 input e 4 outputs separati che può operare anche come equalizzatore per compensare le perdite di segnale su cavi lunghi.				
	diconsì Euro centosessantasei/56	n.			
	Totale		1,00	166,56	166,56
L.L500.A56 123 L.L500.A56.A1	Matrice/scaler che trasforma il segnale video e PC in RGBHV/DVI Matrice/scaler 8x2 che trasforma il segnale video e PC entrante in 2 uscite indipendenti entrambe sia RGBHV che DVI simultaneamente				
	diconsì Euro duemilasettecentoventuno/06	n.			
	Totale		1,00	2.721,06	2.721,06
L.L500.A57 124 L.L500.A57.A1	Distributore grafico ad alta risoluzione. Distributore grafico ad alta risoluzione n.1 input HDD 15 p.f. e n.4 output HDD 15 p.f.				
	diconsì Euro centosettantotto/75	n.			
	Totale		1,00	178,75	178,75
L.L500.A60 125 L.L500.A60.A1	Lettore BluRay. Lettore BluRay HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro duecentotrentaquattro/38	n.			
	Totale		1,00	234,38	234,38
L.L500.A61 126 L.L500.A61.A1	Lettore DVD-DVX. Lettore DVD-DVX HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro centoquaranta/63	n.			
	Totale		1,00	140,63	140,63
L.L500.A62 127 L.L500.A62.A1	Registratore HDD-DVD. Registratore DVD con HD 160Gb HDMI FULL-HD 1080p				
	diconsì Euro duecentosettantuno/88	n.			
	Totale		1,00	271,88	271,88
L.L500.A65 128	Monitor professionale 46" LCD trasparente Monitor professionale 46" LCD trasparente FULL-HD, Formato 16:9, Contrasto				
	A RIPORTARE 01.03 - SALA CONSILIARE				59.440,55
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				218.728,08
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>218.728,08</b>
	A RIPORTARE				218.728,08

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

**Forniture in Opera**

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.03 - SALA CONSILIARE

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				218.728,08
L.L500.A65.A1	2.000:1, Angolo di Visuale 178/178. diconsì Euro settemilacentonovantotto/75	n.			
	Totale		1,00	7.198,75	7.198,75
L.L500.A70 129 L.L500.A70.A1	Schermo LCD 9" Schermo LCD 9" Risoluzione 800x400 - 16:9 - 1 ingressi video (AV1), 1 uscita audio. diconsì Euro duecentoquarantatre/75	n.			
	Totale		4,00	243,75	975,00
130 L.L500.A70.A2	Schermo LCD 9" Risoluzione 800x400 - 16:9 - 4 ingressi video (AV1, AV2, AV3, AV4), 1 uscita audio. diconsì Euro duecentoquarantatre/75	n.			
	Totale		1,00	243,75	243,75
L.L500.A75 131 L.L500.A75.A1	Telecamera compatta. Telecamera compatta con funzioni di rotazione e inclinazione, ServerWeb, Zoom ottico ad alte prestazioni, Auto-Tracking avanzato. diconsì Euro settecentottantaquattro/06	n.			
	Totale		3,00	784,06	2.352,18
L.L500.A81 132 L.L500.A81.C3	Programmazione e messa in servizio sistema impiantistico. per sistema Video Sala Consiglio diconsì Euro quattrocento/00	a corpo			
	Totale		1,00	400,00	400,00
	Totale 01.03.08 - ALLESTIMENTO VIDEO SALA CONSIGLIO Euro				18.936,16
L.L500.A79 133 L.L500.A79.A1	01.03.09 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE SALA CONSIGLIO Armadio rack 19". Armadio rack 19" 42 unità, l600xp600xh2100mm verniciatura a polveri epossidiche, grado di protezione IP20. diconsì Euro duemilaseicentocinquanta/00	n.			
	Totale		1,00	2.650,00	2.650,00
L.L500.A83 134 L.L500.A83.A3	Collegamenti ed interconnessioni con cavi e connettori dei vari sistemi. per sistemi audio/video/dati Sala Consiglio diconsì Euro seicento/00	a corpo			
	Totale		1,00	600,00	600,00
L.L500.A84 135 L.L500.A84.A1	Torretta a Scomparsa ELE/RJ45/F.O. Torrette Canalplast HYPOGEO 24 stesso tipo delle esistenti diconsì Euro settecentocinquanta/00	n.			
	Totale		3,00	750,00	2.250,00
L.L500.A85 136 L.L500.A85.A1	Torretta a Scomparsa ELE/MIC/F.O. Torrette Canalplast HYPOGEO 24 stesso tipo delle esistenti diconsì Euro seicentocinquanta/00	n.			
	Totale		2,00	650,00	1.300,00
	Totale 01.03.09 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE SALA CONSIGLIO Euro				6.800,00
	Totale 01.03 - SALA CONSILIARE Euro				77.410,23
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				236.697,76
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>236.697,76</b>
	A RIPORTARE				236.697,76

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.04 - PANNELLI INFORMATIVI

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				236.697,76
D.D12.B1 137 D.D12.B1.B2	01.04.10 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI AUDITORIUM CAVO PER ENERGIA PER POSA FISSA NON PROPAGANTE L'INCENDIO E A RIDOTTA EMISSIONE DI GAS TOSSICI TIPO FG7 OM1 - 0,6/1 kV. tipo FG7 OM1 0,6/1 Kv sez. 3x2,5 mmq  dicorsi Euro uno/99	m			
	Totale		120,00	1,99	238,80
D.D35.A1 138 D.D35.A1.E2	CAVO PER RETI LOCALI TIPO UTP/FTP tipo UTP - 4cp 24 AWG cat.6 LSOH  dicorsi Euro uno/20	m			
	Totale		270,00	1,20	324,00
F.F54.A1 139 F.F54.A1.A2	CONNETTORE FEMMINA RJ45 CORRISPONDENTE NORME ISO/IEC IS11801 CAT.6 per connettore RJ 45 non schermato  dicorsi Euro dieci/70	n.			
	Totale		6,00	10,70	64,20
F.F54.A10 140 F.F54.A10.A2	PROVE DI CONFORMITA' ALLA CATEGORIA 6 CON RILASCIO DOCUMENTAZIONE su presa RJ45 o RJ45s Cat.6  dicorsi Euro otto/50	n.			
	Totale		6,00	8,50	51,00
F.F101.A103 141 F.F101.A103.B2	PUNTO PREPARAZIONE IN TUBO PVC DA ESTERNO IP55 PER APPARECCHIATURA ELETTRICA E/O DI IMPIANTI SPECIALI IN DERIVAZIONE DA DORSALE A VISTA con scatola 4 posti per apparecch.imp.speciali  dicorsi Euro quarantasei/80	n.			
	Totale		3,00	46,80	140,40
F.F101.D10 142 F.F101.D10.B2	PUNTO PRESA IN CONTENITORE DA ESTERNO E TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO RESISTENTI ALLA PROVA DEL FILO INCANDESCENTE AD 850°C IP 55. 2P+T 10/16A-250V Schuko UNEL+interruttore M.T. 1P+Na 10A-3kA  dicorsi Euro settantuno/24	n.			
	Totale		3,00	71,24	213,72
143 F.F101.D10.B3	2P+T 10/16A-250V bivalente+interruttore M.T. 1P+Na 10A-3kA  dicorsi Euro settantadue/15	n.			
	Totale		3,00	72,15	216,45
L.L500.A31 144 L.L500.A31.A1	Trasmettitore VGA+Audio. Trasmettitore VGA+Audio per distanze fino a 100/150m su cavo UTP Cat.6  dicorsi Euro cinquanta/19	n.			
	Totale		3,00	50,19	150,57
L.L500.A32 145 L.L500.A32.A1	Ricevitore VGA+Audio. Ricevitore VGA+Audio per distanze fino a 100/150m su cavo UTP Cat.6				
	A RIPORTARE 01.04 - PANNELLI INFORMATIVI				1.399,14
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				238.096,90
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>238.096,90</b>
	A RIPORTARE				238.096,90

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.04 - PANNELLI INFORMATIVI

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				238.096,90
	diconsì Euro ottantotto/69	n.			
	Totale		3,00	88,69	266,07
L.L500.A40	Matrice per segnali analogici VGA 4in/4out				
146	Matrice per segnali analogici VGA (RGBHV, RGBS, RGsB, Component, S-Video e Composito) + audio stereo sbilanciato dotato di 4 ingressi e 4 uscite				
L.L500.A40.A1	diconsì Euro seicentotrentasette/81	n.			
	Totale		1,00	637,81	637,81
L.L500.A50	Scaler da video composito a VGA/PC.				
147	Scaler da video composito/S-video (PAL/NTSC) a VGA/PC.				
L.L500.A50.A1	diconsì Euro settantuno/50	n.			
	Totale		2,00	71,50	143,00
L.L500.A61	Lettore DVD-DVX.				
148	Lettore DVD-DVX HDMI FULL-HD 1080p				
L.L500.A61.A1	diconsì Euro centoquaranta/63	n.			
	Totale		2,00	140,63	281,26
L.L500.A63	Monitor professionale 55" LCD				
149	Monitor professionale 55" LCD 1920x1080 FULL-HD, 700cd/m2, Retroilluminazione CCFL, Formato 16:9, Tecnologia IPS, Contrasto 10.000:1, Angolo di Visuale 178/178, Tempo di Risposta 10ms.				
L.L500.A63.A1	diconsì Euro duemilacinquantacinque/63	n.			
	Totale		1,00	2.055,63	2.055,63
L.L500.A64	Monitor professionale 65" LCD				
150	Monitor professionale 65" LCD 1920x1080 FULL-HD, 700cd/m2, Formato 16:9, Contrasto 5.000:1, Angolo di Visuale 178/178, Tempo di Risposta 8ms.				
L.L500.A64.A1	diconsì Euro tremilanovecentosedici/25	n.			
	Totale		2,00	3.916,25	7.832,50
L.L500.A67	Monitor professionale 23" Touch-Screen con PC.				
151	Monitor professionale 23" 1920x1080 FULL-HD, 700cd/m2, Formato 16:9, Contrasto 5.000:1, Angolo di Visuale 178/178, Tempo di Risposta 8ms, Touch -Screen, con PC integrato.				
L.L500.A67.A1	diconsì Euro milleseicentocinquantanove/38	n.			
	Totale		3,00	1.659,38	4.978,14
L.L500.A81	Programmazione e messa in servizio sistema impiantistico.				
152	per sistema informativo su Monitor/Totem				
L.L500.A81.B1	diconsì Euro cinquecento/00	a corpo			
	Totale		1,00	500,00	500,00
L.L500.A83	Collegamenti ed interconnessioni con cavi e connettori dei vari sistemi.				
153	per sistemi audio/video/dati Video Informativi e Totem				
L.L500.A83.A4	diconsì Euro seicento/00	a corpo			
	Totale		1,00	600,00	600,00
	Totale 01.04.10 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI AUDITORIUM Euro				18.693,55
L.L500.A84	01.04.11 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI SPAZI COMUNI PT				
154	Torretta a Scomparsa ELE/RJ45/F.O.				
L.L500.A84.A1	Torrette Canalplast HYPOGEO 24 stesso tipo delle esistenti				
	A RIPORTARE 01.04 - PANNELLI INFORMATIVI				18.693,55
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				255.391,31
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>255.391,31</b>
	A RIPORTARE				255.391,31

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.04 - PANNELLI INFORMATIVI

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				255.391,31
	diconsì Euro settecentocinquanta/00	n.			
	Totale		7,00	750,00	5.250,00
	Totale 01.04.11 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI SPAZI COMUNI PT Euro				5.250,00
	01.04.12 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI SPAZI COMUNI P1				
L.L500.A84	Torretta a Scomparsa ELE/RJ45/F.O.				
155	Torrette Canalplast HYPOGEO 24 stesso tipo delle esistenti				
L.L500.A84.A1	diconsì Euro settecentocinquanta/00	n.			
	Totale		8,00	750,00	6.000,00
	Totale 01.04.12 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI SPAZI COMUNI P1 Euro				6.000,00
	Totale 01.04 - PANNELLI INFORMATIVI Euro				29.943,55
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				266.641,31
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>266.641,31</b>
	A RIPORTARE				266.641,31

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

**Forniture in Opera**

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.05 - DOMOTICA

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				266.641,31
L.L500.A58 156 L.L500.A58.A1	01.05.13 - GESTIONE SALE CON DOMOTICA Extender di Segnali DVI-D su fibra ottica. Extender di segnali DVI-D compreso segnali Audio e RS232 oltre 400m tramite cavo in fibra ottica multimodale (50/125µm) composto da un modulo TX e un modulo RX. diconsì Euro milleottocentosettantadue/00	n.			
	Totale		4,00	1.872,00	7.488,00
L.L500.A68 157 L.L500.A68.A1	Tablet PC Windows® 7 (o superiore) 12". Tablet PC con Sistema Operativo Windows® 7 (o superiore) , Schermo 12.1 Pollici 1280x800 Pixel diconsì Euro millequattrocentosessantadue/50	n.			
	Totale		3,00	1.462,50	4.387,50
L.L500.A69 158 L.L500.A69.A1	Unità di controllo per sistemi multimediali. Unità di controllo per sistemi multimediali integrati completo di software. diconsì Euro duemiladuecentotot/13	n.			
	Totale		4,00	2.203,13	8.812,52
L.L500.A82 159 L.L500.A82.A1	Interfacciamento del nuovo sistema Domotico con l'esistente in KNX/DALI e messa in servizio. per tutte le sale e zone presenti nell'intervento diconsì Euro settemilacinquecento/00	a corpo			
	Totale		1,00	7.500,00	7.500,00
L.L500.A83 160 L.L500.A83.A5	Collegamenti ed interconnessioni con cavi e connettori dei vari sistemi. per interconnessione sistemi audio/video/dati Video Sale Auditorium/Videoconferenze/Consiglio diconsì Euro seicento/00	a corpo			
	Totale		1,00	600,00	600,00
	Totale 01.05.13 - GESTIONE SALE CON DOMOTICA Euro				28.788,02
	Totale 01.05 - DOMOTICA Euro				28.788,02
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				295.429,33
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>295.429,33</b>
	A RIPORTARE				295.429,33

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.06 - IMPIANTO WI-FI

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				295.429,33
D.D12.B1 161 D.D12.B1.B2	01.06.14 - IMPIANTO WI-FI INTERNO EDIFICIO CAVO PER ENERGIA PER POSA FISSA NON PROPAGANTE L'INCENDIO E A RIDOTTA EMISSIONE DI GAS TOSSICI TIPO FG7 OM1 - 0,6/1 kV. tipo FG7 OM1 0,6/1 Kv sez. 3x2,5 mmq  diconsi Euro uno/99	m			
	Totale		250,00	1,99	497,50
D.D35.A1 162 D.D35.A1.E2	CAVO PER RETI LOCALI TIPO UTP/FTP tipo UTP - 4cp 24 AWG cat.6 LSOH  diconsi Euro uno/20	m			
	Totale		450,00	1,20	540,00
F.F54.A1 163 F.F54.A1.A2	CONNETTORE FEMMINA RJ45 CORRISPONDENTE NORME ISO/IEC IS11801 CAT.6 per connettore RJ 45 non schermato  diconsi Euro dieci/70	n.			
	Totale		10,00	10,70	107,00
F.F54.A10 164 F.F54.A10.A2	PROVE DI CONFORMITA' ALLA CATEGORIA 6 CON RILASCIO DOCUMENTAZIONE su presa RJ45 o RJ45s Cat.6  diconsi Euro otto/50	n.			
	Totale		10,00	8,50	85,00
F.F101.A103 165 F.F101.A103.B2	PUNTO PREPARAZIONE IN TUBO PVC DA ESTERNO IP55 PER APPARECCHIATURA ELETTRICA E/O DI IMPIANTI SPECIALI IN DERIVAZIONE DA DORSALE A VISTA con scatola 4 posti per apparecch.imp.speciali  diconsi Euro quarantasei/80	n.			
	Totale		5,00	46,80	234,00
F.F101.D10 166 F.F101.D10.B2	PUNTO PRESA IN CONTENITORE DA ESTERNO E TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO RESISTENTI ALLA PROVA DEL FILO INCANDESCENTE AD 850°C IP 55. 2P+T 10/16A-250V Schuko UNEL+interruttore M.T. 1P+Na 10A-3kA  diconsi Euro settantuno/24	n.			
	Totale		5,00	71,24	356,20
167 F.F101.D10.B3	2P+T 10/16A-250V bivalente+interruttore M.T. 1P+Na 10A-3kA  diconsi Euro settantadue/15	n.			
	Totale		5,00	72,15	360,75
	Totale 01.06.14 - IMPIANTO WI-FI INTERNO EDIFICIO Euro				2.180,45
D.D12.B1 168 D.D12.B1.B2	01.06.15 - IMPIANTO WI-FI ESTERNO EDIFICIO CAVO PER ENERGIA PER POSA FISSA NON PROPAGANTE L'INCENDIO E A RIDOTTA EMISSIONE DI GAS TOSSICI TIPO FG7 OM1 - 0,6/1 kV. tipo FG7 OM1 0,6/1 Kv sez. 3x2,5 mmq  diconsi Euro uno/99	m			
	Totale		50,00	1,99	99,50
D.D35.A1 169	CAVO PER RETI LOCALI TIPO UTP/FTP tipo UTP - 4cp 24 AWG cat.6 LSOH				
	A RIPORTARE 01.06 - IMPIANTO WI-FI				2.279,95
	A RIPORTARE 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE				297.709,28
	<b>A RIPORTARE Forniture in Opera</b>				<b>297.709,28</b>
	A RIPORTARE				297.709,28

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### Forniture in Opera

01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE

01.06 - IMPIANTO WI-FI

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVviste	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO				297.709,28
D.D35.A1.E2	diconsì Euro uno/20	m			
	Totale		90,00	1,20	108,00
F.F54.A1	CONNETTORE FEMMINA RJ45 CORRISPONDENTE NORME ISO/IEC IS11801 CAT.6				
170	per connettore RJ 45 non schermato				
F.F54.A1.A2	diconsì Euro dieci/70	n.			
	Totale		4,00	10,70	42,80
F.F54.A10	PROVE DI CONFORMITA' ALLA CATEGORIA 6 CON RILASCIO DOCUMENTAZIONE				
171	su presa RJ45 o RJ45s Cat.6				
F.F54.A10.A2	diconsì Euro otto/50	n.			
	Totale		4,00	8,50	34,00
F.F101.A103	PUNTO PREPARAZIONE IN TUBO PVC DA ESTERNO IP55 PER APPARECCHIATURA ELETTRICA E/O DI IMPIANTI SPECIALI IN DERIVAZIONE DA DORSALE A VISTA				
172	con scatola 4 posti per apparecch.imp.speciali				
F.F101.A103.B2	diconsì Euro quarantasei/80	n.			
	Totale		2,00	46,80	93,60
F.F101.D10	PUNTO PRESA IN CONTENITORE DA ESTERNO E TUBAZIONI IN P.V.C. RIGIDO RESISTENTI ALLA PROVA DEL FILO INCANDESCENTE AD 850°C IP 55.				
173	2P+T 10/16A-250V Schuko UNEL+interruttore M.T. 1P+Na 10A-3kA				
F.F101.D10.B2	diconsì Euro settantuno/24	n.			
	Totale		2,00	71,24	142,48
174	2P+T 10/16A-250V bivalente+interruttore M.T. 1P+Na 10A-3kA				
F.F101.D10.B3	diconsì Euro settantadue/15	n.			
	Totale		2,00	72,15	144,30
	Totale 01.06.15 - IMPIANTO WI-FI ESTERNO EDIFICIO Euro				664,68
	Totale 01.06 - IMPIANTO WI-FI Euro				2.845,13
	Totale 01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE Euro				298.274,46
	<b>Totale Forniture in Opera Euro</b>				<b>298.274,46</b>
	<b>Importo Forniture Euro</b>				<b>298.274,46</b>

### IMPORTO COMPLESSIVO DELLE FORNITURE

INDICAZIONE DELLE FORNITURE E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>A) FORNITURE</b>		
<b>A Corpo</b>	<b>298.274,46</b>	
01 - FORNITURA IN OPERA DELLE APPARECCHIATURE	298.274,46	
01.01 - AUDITORIUM	118.765,07	
01.01.01 - ALLESTIMENTO AUDIO AUDITORIUM	24.753,08	
01.01.02 - ALLESTIMENTO VIDEO AUDITORIUM	64.704,18	
01.01.03 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE AUDITORIUM	29.307,81	
01.02 - SALA VIDEOCONFERENZE	40.522,46	
01.02.04 - ALLESTIMENTO AUDIO SALA VIDEOCONFERENZE	5.790,98	
01.02.05 - ALLESTIMENTO VIDEO SALA VIDEOCONFERENZE	27.531,48	
01.02.06 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE SALA VIDEOCONFERENZE	7.200,00	
01.03 - SALA CONSILIARE	77.410,23	
01.03.07 - ALLESTIMENTO AUDIO SALA CONSIGLIO	51.674,07	
01.03.08 - ALLESTIMENTO VIDEO SALA CONSIGLIO	18.936,16	
01.03.09 - ALTRI SISTEMI, COMPONENTI ATTREZZATURE SALA CONSIGLIO	6.800,00	
01.04 - PANNELLI INFORMATIVI	29.943,55	
01.04.10 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI AUDITORIUM	18.693,55	
01.04.11 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI SPAZI COMUNI PT	5.250,00	
01.04.12 - MONITOR E TOTEM INFORMATIVI SPAZI COMUNI P1	6.000,00	
01.05 - DOMOTICA	28.788,02	
01.05.13 - GESTIONE SALE CON DOMOTICA	28.788,02	
01.06 - IMPIANTO WI-FI	2.845,13	
01.06.14 - IMPIANTO WI-FI INTERNO EDIFICIO	2.180,45	
01.06.15 - IMPIANTO WI-FI ESTERNO EDIFICIO	664,68	
IMPORTO DELLE FORNITURE Euro		298.274,46
<b>IMPORTO COMPLESSIVO DELLE FORNITURE Euro</b>		<b>298.274,46</b>